cidere parati sumus. evovae.

Cumq; missi ad sanctam legio

nem uenisse strinxerunt in san

tos martires. crudelis impio

ferrum. evovae. viiij

**N**isi inde compertis marini  
anis omni belua cruenti  
or ad maiorem etiam scuicam  
redit. Iterum q; impat decius  
ut eoz gladio punirentur. Et  
liq uero militum multitudo  
mutuo se instigabat. utincep  
to opere pclaro p maneret. x

Graduuntur nec quos ordo

repit numerandi leti p cuius

scrib; certuas prebent sola

que in ter vol erat de glo

rio se mortis ac cessio ne an

ventio. viiiij amabantur;

beata cor pora & de uotis

deu animas fidei morte

**P** confessione com mendabant. pbe  
niam tamen maxime ixij  
fidei in hac legione mauricius  
pincierius fugit. & post eum in  
ter ceteros plures ex ipi. cancri  
dus seniores militum fuerunt.  
Qui omnis pari fide & deuotio  
ne contuberniales suos. p diuinis  
legib; & p fide xpi si necessitas ac  
causis. mori uiriliter suadebat.  
suosq; socios immutari. qui iam  
ad celum miguerant. quia flag  
bat i beatissimis uiris glori ardor. x

Inclitus martir mauricius.

maximiano dixit milites su  
mus impator cui si tamen ser  
uiciam debemus illi in nocentiam  
accipendum labours acipi in  
ab ille uite eternae gau  
dia pte optamus. Habet  
nol consenserit deam patrem  
omnipotentem filium q; eius  
uni genitum dominum nos

trum. ab illo PVI  
**C**umq; talia marianus  
audiss; obstinatos q; ex-  
auimos in fidei xpi cerneret om̄s  
pariter una sententia interfice  
re iussit. Sic in terfacta; illa  
legio anglica. que ut credim'  
cum anglor legib; dñm colau-  
dant in ecclesiis. dñm saba-  
hot. Victor autem quidam  
non eiusdem agminis erat.

Hic cum iter ageret iuxta eos  
qui leti epulabantur. iuxta  
martirum spolia. sponte se  
xpiani esse professus: statimq;  
ob in ruerib; in terfactus cete-  
ris q; martirib; sicut morte  
ita: etiam honore coniunc-  
tus. v

Hanc igitur milites xpi ane  
religiosi ritum orientali tra-  
dicione suscepere vident ab  
ierto soli in cano urbis episco-  
fidei q; sacre uirtute armis  
omnib; preponerunt. Eminent  
xpi amatis fidem quam acce-  
pant confirmande ut ante  
gladius pertinet quam sacra  
fidem uiolarent. fidei. Vener-  
i me committentes optinu-  
secularium quidam bellum

SERVUS VIRGINIS APPROPRIATE SEQUITUM